様式第4号の2

貯 木 場

港湾施設の用地
使用許可申請書

茨城県知事 殿

下記のとおり使用したいので申請します。

年 月 日

申請者 住 所(法人にあつては主たる事務所の所在地)

氏 名(法人にあつては名称及び代表者の氏名) 印

記

使用場所及び面積

使 用 期 間
年 月 日から

年 月 日まで

目 的

船 種 船 名

総 ト ン 数 トン 重量トン数 トン

積 荷 品 名 数 量 仕 出 港

揚 荷 品 名 数 量 仕 向 港

工作物の種類及び

構 造 の 概 要

使 用 料

備考 (1) 使用料の欄は記入しないこと。

(2) 不用部分は消すこと。

(3) 港湾施設の用地を使用するときは，平面図を添付すること。

(4) 工作物その他の設備の設置等を伴うものは設計図書，工事仕様書，平面図及び

構造図を添付すること。